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11. Koroski pokal v alpskem smucanju

Rezultatna lista - Crna na Koroskem

29.02.20
§t. st. Ime/Name Letni/Jg Drustvo/Verein
Bambini 1 deklice /2014 in mlajsi
3 JENKO Anna Lena 2014 w SD Sentjan?
2 ORAZE Mila 2015 w DSG Sele-Zell
1 KLEMENSEK Melanija 2015 w Solc¢ava - Logarska dolina
Bambini 1 fantje /2014 in mlajsi
6 ZIGON Luis 2014 m SPD Gorjanci
5 FUNTEK Erzem 2015 m Sol¢ava - Logarska dolina
4 ORAZE Lucas 2014 m DSG Sele-Zell
Bambini 2 fantje /2013
7 RULITZ Raphael 2013 m SD Sentjan?
8 PRAPROTNIK Liam 2013 m SK Crna
Otroci 1 deklice /2011-2012
11 OSOJNIK Marta 2012 w SK Crna
9 KUESS Marie 2011 w SPD Gorjanci
10 GORZA Vita 2012 w SK Crna
Otroci 1 fantje /2011-2012
19 DOLAR Maks Franc 2011 m SK Crna
14 OGRIZ Tevz 2011 m FuZina
17 OBRETAN Jan 2012 m SK Crna
18 JENKO Mathias 2012 m SD Sentjan?
12 ZIGON Marcel 2012 m SPD Gorjanci
15 ODERLAP Jus 2012 m SK Crna
20 ORAZE Miro 2012 m DSG Sele-Zell

Cas/zeit

01:10,47
01:22,79
02:00,19

01:24,10
01:29,50
02:53,40

00:59,11
01:01,26

00:48,74
00:49,09
00:50,32

00:45,04
00:50,04
00:55,52
01:04,00
01:04,10
01:04,66
01:06,63

100
80
60

100
80
60

100
80

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
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13 KLEMENSEK Marcel
16 BAC Tai

Otroci 2 deklice /2009-2010

22 OSOINIK Metka
26 PRATNEKAR Lana
24 STERN Ziva

101 MESNJAK Tinkara
27 KOVAC lzza

25 ORAZE Annika

21 MORI Neza

23 SAGONICNIK NeZa
28 FLIS Hana

Otroci 2 fantje /2009-2010

30 ORAZE Marcel
29 KLEMENSEK Miha

Solarji 1 deklice /2007-2008

32 TROST Manja
31 SOPAR Dasa
33 TOMSE Ajéa
34 GORZA Zana

Solarji 1 fantje /2007-2008

35 VESNICER Tja$
37 SMAJIC Haris
36 SMAJIC Tarik

Solarji 2 fantje /2005-2006

42 7UNKO Marcel
38 KLEMENSEK Blaz
41 MAK David

40 KOZARIC Edin

2012
2012

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009

2009
2009

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

2005
2005
2006
2005

3 £ g g 3 3 £ £ szs2gsg¢zg¢gz¢ 3

3 3
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Solc¢ava - Logarska dolina
SK Crna

SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
DSG Sele-Zell
SK Crna
SK Crna
SK Crna

DSG Sele-Zell
Sol¢ava - Logarska dolina

SK Crna
SPD Zarja
SK Crna
SK Crna

SK Crna
SPD Zarja
SPD Zarja

Solc¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
DSG Sele-Zell

SD Sentjanz

01:17,05
DNS

00:43,58
00:44,03
00:45,06
00:46,16
00:47,34
00:49,93

DNS

DNS

DNS

00:47,62
00:48,62

00:41,49
00:55,41
DNS
DNS

00:41,09
00:57,54
01:18,06

00:38,57
00:40,23
00:48,02
00:48,04

32

100
80
60
50
45
40

100
80

100
80

100
80
60

100
80
60
50



5 39 HALILOVIC Dzan 2005 m SPD Zarja 01:02,60 45
Starostni razred 5 moski /1949 in starejsi
1 43 PSCHEIDER Hanzi 1948 m SD Sentjanz 00:47,37 100
2 45 ORAZE Hanzi 1941 m DSG Sele-Zell 00:50,82 80
3 44 KRANIJC Vojko 1949 m SD Najevska lipa 00:52,62 60
4 46 TRAUN Franz 1940 m SPD Zarja 00:53,55 50
Starostni razred 4 Zenske /1950 - 1959
1 47 OLIP Majda 1956 w DSG Sele-Zell 00:54,65 100
Starostni razred 4 moski /1950 - 1959
1 49 GORZA Branko 1955 m SK Crna 00:44,23 100
2 48 SKARLOVNIK Maks 1956 m SK Crna 00:45,15 80
3 50 SKRLOVNIK Franc 1956 m SK Crna 00:45,70 60
4 51 DOVJAK Nanti 1951 m DSG Sele-Zell 00:47,83 50
Starostni razred 3 Zenske /1960 - 1969
1 52 PUMPAS Mojca 1968 w SK Crna 00:46,80 100
2 55 DOVJAK Veronika 1962 w DSG Sele-Zell 00:52,20 80
3 56 KOGELNIK Simona 1968 w SK Crna 00:59,09 60
DNS 53 MULLER Liza 1961 w SD Sentjanz DNS
DNS 54 GOLOB Danica 1966 w SK Crna DNS
Starostni razred 3 moski /1960 - 1969
1 65 RECEK Leopold 1964 m DSG Sele-Zell 00:40,11 100
2 62 MIKLAU Karl 1966 m SPD Zarja 00:41,00 80
3 64 KLEMESEK Ale$ 1967 m Solc¢ava - Logarska dolina 00:41,44 60
4 63 KOGELNIK Milan 1964 m SK Crna 00:41,74 50
5 59 KOCJAN Gorazd 1966 m Jezersko 00:42,17 45
6 66 ORAZE Ando 1966 m DSG Sele-Zell 00:44,57 40
7 60 KOGOJ Robert 1960 m SPD Zarja 00:46,75 36
8 67 ROBLEK Leopold 1962 m DSG Sele-Zell 00:49,82 32
9 58 ORASCHE Cyrill 1963 m SPD Zarja 00:51,26 29
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57
61

OSINA Willi
JENKO Franz

Starostni razred 2 Zenske /1970 - 1979

68
69
70

ORAZE Veronika
STIRN Mateja
KREBS Franja

Starostni razred 2 moski /1970 - 1979

74
71
73
102
82
78
79
72
75
76
77
80
81
83

MAK Alexander
ROBLEK Igor
STIRN Joze
MESNJAK Robi
GORZA Bostjan
GSTRAUTHALER Michael
AUGUSTIN Markus
ORAZE Martin
BOZIC Bojan
SOPAR Robert
WAKOUNIG Bojan
POGACAR Miha
BAC Andrej

PREBIL Tadej

Starostni razred 1 Zenske /1980 - 1989

84

ORAZE Barbara

Starostni razred 1 Zenske /1980 - 1989

85
87
88
86

OTTOWITZ Josko
KLEMENSEK Stanko
FUNTEK Jure
KRANJC Rok

Splosni razred moski /1990 - 1999

1961
1964

1971
1974
1975

1975
1977
1970
1973
1977
1975
1974
1977
1976
1972
1973
1976
1977
1976

1984

1981
1983
1989
1987

g =

3 3333333333333

£
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SPD Zarja
SD Sentjan?

DSG Sele-Zell
Jezersko
SPD Zarja

DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
Jezersko

SK Crna

SK Crna

SPD Zarja
SPD Zarja
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
SPD Zarja

SD Sentjan?
SD Sentjan?
SPD Zarja

DSG Sele-Zell

DSG Podgorje

Solc¢ava - Logarska dolina
Solc¢ava - Logarska dolina
SD Najevska lipa

01:05,95
DNS

00:51,14
00:57,02
DNS

00:39,26
00:40,50
00:40,84
00:41,33
00:41,38
00:41,90
00:42,47
00:42,66
00:43,75
00:45,88
00:50,75

DNS

DNS

DNS

00:51,96

00:38,51
00:39,77
00:41,28
00:41,52

26

100
80

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100

100
80
60
50
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94 KLEMENSEK Simon
93 ORASCHE Igor

91 ORASCHE Mitja
95 PISKERNIK Hannes
92 KEKIC Aleksandar
90 ORASCHE Romario
89 MULLER Jani

Miladinci moski /2000 - 2004

99 ODERLAP Gal

96 KLEMENSEK Tadej
98 PETEK Adrian
100 OLIP Luka

97 OSINA Raphael

1998
1997
1996
1995
1997
1994
1992

2004
2002
2003
2003
2002

3333333

33333

Solc¢ava - Logarska dolina
SPD Zarja

SPD Zarja

DSG Sele-Zell

DSG Podgorje

SPD Zarja

SD Sentjanz

SK Crna

Sol¢ava - Logarska dolina
SPD Zarja

DSG Sele-Zell

SPD Zarja

00:38,43

00:41,99

00:42,19

00:43,82

00:44,69

01:25,10
DNS

00:40,15
00:40,19
00:41,53
00:42,29
00:48,24

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
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11. Koroski pokal v alpskem smucanju

Rezultatna lista - Crna na Koroskem

Ime/Name

Bambini 1 deklice /2014 in mlajsi

94
85
42
74
87
65
99
96
38
71
73
62
35
88
102
82
64
86
98
63
78
93
59
91
100
79

KLEMENSEK Simon
OTTOWITZ Josko
ZUNKO Marcel
MAK Alexander
KLEMENSEK Stanko
RECEK Leopold
ODERLAP Gal
KLEMENSEK Tadej
KLEMENSEK Blaz
ROBLEK Igor
STIRN Joze
MIKLAU Karl
VESNICER Tja$
FUNTEK Jure
MESNJAK Robi
GORZA Bostjan
KLEMESEK Ale$
KRANJC Rok
PETEK Adrian
KOGELNIK Milan
GSTRAUTHALER Michael
ORASCHE Igor
KOCIJAN Gorazd
ORASCHE Mitja
OLIP Luka
AUGUSTIN Markus

Letni/lg

29.02.20

1998
1981
2005
1975
1983
1964
2004
2002
2005
1977
1970
1966
2008
1989
1973
1977
1967
1987
2003
1964
1975
1997
1966
1996
2003
1974

333333333333333333333833333

Drustvo/Verein

Solc¢ava - Logarska dolina
DSG Podgorje

Sol¢ava - Logarska dolina
DSG Sele-Zell

Solc¢ava - Logarska dolina
DSG Sele-Zell

SK Crna

Solc¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
DSG Sele-Zell

Jezersko

SPD Zarja

SK Crna

Solc¢ava - Logarska dolina
SK Crna

SK Crna

Solc¢ava - Logarska dolina
SD Najevska lipa

SPD Zarja

SK Crna

SPD Zarja

SPD Zarja

Jezersko

SPD Zarja

DSG Sele-Zell

SPD Zarja

Cas/zeit

00:38,43
00:38,51
00:38,57
00:39,26
00:39,77
00:40,11
00:40,15
00:40,19
00:40,23
00:40,50
00:40,84
00:41,00
00:41,09
00:41,28
00:41,33
00:41,38
00:41,44
00:41,52
00:41,53
00:41,74
00:41,90
00:41,99
00:42,17
00:42,19
00:42,29
00:42,47

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

72
75
95
49
66
92
19
48
50
76
60
43
30
51
41
40
97
29
67
14
77
45
58
44
46
17
37

39
18
12
15
57

ORAZE Martin
BOZIC Bojan
PISKERNIK Hannes
GORZA Branko
ORAZE Ando
KEKIC Aleksandar
DOLAR Maks Franc
SKARLOVNIK Maks
SKRLOVNIK Franc
SOPAR Robert
KOGOJ Robert
PSCHEIDER Hanzi
ORAZE Marcel
DOVJAK Nanti
MAK David
KOZARIC Edin
OSINA Raphael
KLEMENSEK Miha
ROBLEK Leopold
OGRIZ Tev?
WAKOUNIG Bojan
ORAZE Hanzi
ORASCHE Cyrill
KRANJC Vojko
TRAUN Franz
OBRETAN Jan
SMAIJIC Haris
RULITZ Raphael
PRAPROTNIK Liam
HALILOVIC Dzan
JENKO Mathias
ZIGON Marcel
ODERLAP Jus
OSINA Willi

1977
1976
1995
1955
1966
1997
2011
1956
1956
1972
1960
1948
2009
1951
2006
2005
2002
2009
1962
2011
1973
1941
1963
1949
1940
2012
2008
2013
2013
2005
2012
2012
2012
1961

3333333333333 333333333333333333333

DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
SK Crna

DSG Sele-Zell
DSG Podgorje
SK Crna

SK Crna

SK Crna

SPD Zarja
SPD Zarja

SD Sentjan?
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
SD Sentjan?
SPD Zarja
Solc¢ava - Logarska dolina
DSG Sele-Zell
FuZina

SD Sentjan?
DSG Sele-Zell
SPD Zarja

SD Najevska lipa
SPD Zarja

SK Crna

SPD Zarja

SD Sentjan?
SK Crna

SPD Zarja

SD Sentjan?
SPD Gorjanci
SK Crna

SPD Zarja

00:42,66
00:43,75
00:43,82
00:44,23
00:44,57
00:44,69
00:45,04
00:45,15
00:45,70
00:45,88
00:46,75
00:47,37
00:47,62
00:47,83
00:48,02
00:48,04
00:48,24
00:48,62
00:49,82
00:50,04
00:50,75
00:50,82
00:51,26
00:52,62
00:53,55
00:55,52
00:57,54
00:59,11
01:01,26
01:02,60
01:04,00
01:04,10
01:04,66
01:05,95
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

61
62
63
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65
66
67
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20
13
36

6
90

5

4
16
61
80
81
83
89

Zenske
32
22
26
24

101
52
27
11

9
25
10
68
84
55
47
31
69
56

3

ORAZE Miro
KLEMENSEK Marcel
SMAJIC Tarik
ZIGON Luis
ORASCHE Romario
FUNTEK Erzem
ORAZE Lucas

BAC Tai

JENKO Franz
POGACAR Miha
BAC Andrej
PREBIL Tadej
MULLER Jani

TROST Manja
OSOJNIK Metka
PRATNEKAR Lana
STERN Ziva
MESNJAK Tinkara
PUMPAS Mojca
KOVAC Izza
OSOJNIK Marta
KUESS Marie
ORAZE Annika
GORZA Vita
ORAZE Veronika
ORAZE Barbara
DOVIJAK Veronika
OLIP Majda
SOPAR Dasa
STIRN Mateja
KOGELNIK Simona
JENKO Anna Lena

2012
2012
2008
2014
1994
2015
2014
2012
1964
1976
1977
1976
1992

2008
2009
2009
2009
2010
1968
2009
2012
2011
2010
2012
1971
1984
1962
1956
2008
1974
1968
2014

3333333333333

£ £ g2 ¢2 8¢5

DSG Sele-Zell

Solc¢ava - Logarska dolina
SPD Zarja

SPD Gorjanci

SPD Zarja

Solc¢ava - Logarska dolina
DSG Sele-Zell

SK Crna

SD Sentjan?

SD Sentjan?

SPD Zarja

SD Sentjan?

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SPD Gorjanci
DSG Sele-Zell
SK Crna

DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
SPD Zarja
Jezersko

SK Crna

SD Sentjan?

01:06,63
01:17,05
01:18,06
01:24,10
01:25,10
01:29,50
02:53,40

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

00:41,49
00:43,58
00:44,03
00:45,06
00:46,16
00:46,80
00:47,34
00:48,74
00:49,09
00:49,93
00:50,32
00:51,14
00:51,96
00:52,20
00:54,65
00:55,41
00:57,02
00:59,09
01:10,47

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12



DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

20
21

21
23
28
33
34
53
54
70

ORAZE Mila
KLEMENSEK Melanija
MORI Neza
SAGONICNIK Neza
FLIS Hana

TOMSE Ajsa

GORZA Zana
MULLER Liza

GOLOB Danica
KREBS Franja

2015
2015
2009
2009
2009
2008
2008
1961
1966
1975

£ £ g5 g g ¢g

DSG Sele-Zell

Solc¢ava - Logarska dolina
SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SK Crna

SD Sentjan?

SK Crna

SPD Zarja

01:22,79
02:00,19

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

11
10
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Bambini 1 deklice /2014 in mlajsi

2
4
20
25
30
41
45
47
51
55
65
66
67
68
74
71
72
75
84
95
100

85
92

11. Koroski pokal v alpskem smucanju

Rezultatna lista - Crna na Koroskem

Ime/Name

ORAZE Mila
ORAZE Lucas
ORAZE Miro
ORAZE Annika
ORAZE Marcel
MAK David
ORAZE Hanzi
OLIP Majda
DOVJAK Nanti
DOVIJAK Veronika
RECEK Leopold
ORAZE Ando
ROBLEK Leopold
ORAZE Veronika
MAK Alexander
ROBLEK Igor
ORAZE Martin
BOZIC Bojan
ORAZE Barbara
PISKERNIK Hannes
OLIP Luka

OTTOWITZ Josko
KEKIC Aleksandar

Letni/lg

29.02.20

2015
2014
2012
2010
2009
2006
1941
1956
1951
1962
1964
1966
1962
1971
1975
1977
1977
1976
1984
1995
2003

3333333333333 ¢%g33:s¢

1981
1997 m

3

Drustvo/Verein

DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell
DSG Sele-Zell

DSG Podgorje
DSG Podgorje

Cas/zeit

01:22,79
02:53,40
01:06,63
00:49,93
00:47,62
00:48,02
00:50,82
00:54,65
00:47,83
00:52,20
00:40,11
00:44,57
00:49,82
00:51,14
00:39,26
00:40,50
00:42,66
00:43,75
00:51,96
00:43,82
00:42,29

00:38,51
00:44,69

80
60
36
40
100
60
80
100
50
80
100
40
32
100
100
80
32
29
100
50
50

100
45

1399

145
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14

59
69
73

44
86

18
40
43
53
61
77
80
89

11
10
19
17
15
16
22
26

OGRIZ Tevz

KOCIJAN Gorazd
STIRN Mateja
STIRN Joze

KRANJC Vojko
KRANJC Rok

JENKO Anna Lena
RULITZ Raphael
JENKO Mathias
KOZARIC Edin
PSCHEIDER Hanzi
MULLER Liza
JENKO Franz
WAKOUNIG Bojan
POGACAR Miha
MULLER Jani

PRAPROTNIK Liam
OSOJNIK Marta
GORZA Vita
DOLAR Maks Franc
OBRETAN Jan
ODERLAP Jus

BAC Tai

OSOJNIK Metka
PRATNEKAR Lana

2011

1966
1974
1970

1949
1987

2014
2013
2012
2005
1948
1961
1964
1973
1976
1992

2013
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2009
2009

3

3 3333333 ¢

£ £3333¢5¢gs3

Fuzina

Jezersko
Jezersko
Jezersko

SD Najevska lipa
SD Najevska lipa

SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?
SD Sentjan?

SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna

00:50,04

00:42,17
00:57,02
00:40,84

00:52,62
00:41,52

01:10,47
00:59,11
01:04,00
00:48,04
00:47,37

DNS

DNS
00:50,75

DNS

DNS

01:01,26
00:48,74
00:50,32
00:45,04
00:55,52
01:04,66
DNS
00:43,58
00:44,03

80

45
80
60

60
50

100
100
50
50
100

24

80
100
60
100
60
40

100
80

80

185

110

424
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24
101
27
21
23
28
32
33
34
35
49
48
50
52
56
54
63
102
82
99

13
29
42
38
64
87
88
94
96

STERN Ziva
MESNJAK Tinkara
KOVAC Izza

MORI NeZa
SAGONICNIK Neza
FLIS Hana

TROST Manja
TOMSE Ajsa
GORZA Zana
VESNICER Tja$
GORZA Branko
SKARLOVNIK Maks
SKRLOVNIK Franc
PUMPAS Mojca
KOGELNIK Simona
GOLOB Danica
KOGELNIK Milan
MESNJAK Robi
GORZA Bostjan
ODERLAP Gal

KLEMENSEK Melanija

FUNTEK Erzem
KLEMENSEK Marcel
KLEMENSEK Miha
ZUNKO Marcel
KLEMENSEK Blaz
KLEMESEK Ale$
KLEMENSEK Stanko
FUNTEK Jure
KLEMENSEK Simon
KLEMENSEK Tadej

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
1955
1956
1956
1968
1968
1966
1964
1973
1977
2004

2015
2015
2012
2009
2005
2005
1967
1983
1989
1998
2002

3 333523333 sgsgzsg¢g¢5g¢xg:5%

33333383333 :+s¢

SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna
SK Crna

Sol¢ava - Logarska dolina
Solc¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
Solc¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
Solc¢ava - Logarska dolina
Solc¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
Sol¢ava - Logarska dolina
Solc¢ava - Logarska dolina

00:45,06
00:46,16
00:47,34

DNS

DNS

DNS
00:41,49

DNS

DNS
00:41,09
00:44,23
00:45,15
00:45,70
00:46,80
00:59,09

DNS
00:41,74
00:41,33
00:41,38
00:40,15

02:00,19
01:29,50
01:17,05
00:48,62
00:38,57
00:40,23
00:41,44
00:39,77
00:41,28
00:38,43
00:40,19

60
50
45

100

100
100
80
60
100
60

50
50
45
100

60
80
32
80
100
80
60
80
60
100
80

1620

812
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31
37
36
39
46
62
60
58
57
70
78
79
76
81
93
91
90
98
97

ZIGON Luis
KUESS Marie
ZIGON Marcel

SOPAR Dasa
SMAIJIC Haris
SMAJIC Tarik
HALILOVIC Dzan
TRAUN Franz
MIKLAU Karl
KOGOJ Robert
ORASCHE Cyrill
OSINA Willi

KREBS Franja
GSTRAUTHALER Michael
AUGUSTIN Markus
SOPAR Robert
BAC Andrej
ORASCHE Igor
ORASCHE Mitja
ORASCHE Romario
PETEK Adrian
OSINA Raphael

Bambini 1 fantje /2014 in mlajsi

Bambini 2 fantje /2013

Otroci 1 deklice /2011-2012

Otroci 1 fantje /2011-2012

2014
2011
2012

2008
2008
2008
2005
1940
1966
1960
1963
1961
1975
1975
1974
1972
1977
1997
1996
1994
2003
2002

3 =

3333333333333 3333-*=s

SPD Gorjanci
SPD Gorjanci
SPD Gorjanci

SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja

01:24,10
00:49,09
01:04,10

00:55,41
00:57,54
01:18,06
01:02,60
00:53,55
00:41,00
00:46,75
00:51,26
01:05,95
DNS
00:41,90
00:42,47
00:45,88
DNS
00:41,99
00:42,19
01:25,10
00:41,53
00:48,24

100
80
45

80
80
60
45
50
80
36
29
26

40
36
26

80
60
40
60
45

5873

225

873



Otroci 2 deklice /2009-2010

Otroci 2 fantje /2009-2010

Solarji 1 deklice /2007-2008

Solarji 1 fantje /2007-2008

Solarji 2 fantje /2005-2006

Starostni razred 5 moski /1949 in starejsi
Starostni razred 4 Zenske /1950 - 1959
Starostni razred 4 moski /1950 - 1959
Starostni razred 3 Zenske /1960 - 1969
Starostni razred 3 moski /1960 - 1969
Starostni razred 2 Zenske /1970 - 1979

Starostni razred 2 moski /1970 - 1979
DNS 83 PREBIL Tadej 1976 m DNS

Starostni razred 1 Zenske /1980 - 1989
Starostni razred 1 Zenske /1980 - 1989
Splosni razred moski /1990 - 1999

Mladinci moski /2000 - 2004



11. Koroski pokal v alpskem smucanju

SK Crna

DSG Sele-Zell

SPD Zarja
Solc¢ava - Logarska dolina
SD Sentjan?

SPD Gorjanci

Jezersko

DSG Podgorje

SD Najevska lipa

FuZina

Drustva pregled

Crna na Koroskem
1620
1399

873
812
424
225
185
145
110
80
5873

Peca skupaj

1620
1399
873
812
424
225
185
145
110
80



